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401001 CONCENTRADORA DE AGUA POTABLE

$4,873,380.276000 INVERSIÓN PÚBLICA $2,200,038.52 $0.00 $2,200,038.52 $0.00 $0.00 $2,200,038.52 $0.00 $0.00-$2,673,341.75 $0.00

$4,873,380.276100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $2,200,038.52 $0.00 $2,200,038.52 $0.00 $0.00 $2,200,038.52 $0.00 $0.00-$2,673,341.75 $0.00

$4,873,380.276140   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $2,200,038.52 $0.00 $2,200,038.52 $0.00 $0.00 $2,200,038.52 $0.00 $0.00-$2,673,341.75 $0.00

$4,873,380.276141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $2,200,038.52 $0.00 $2,200,038.52 $0.00 $0.00 $2,200,038.52 $0.00 $0.00-$2,673,341.75 $0.00

$4,873,380.27  CONCENTRADORA DE AGUA POTABLE $2,200,038.52 $0.00 $2,200,038.52 $0.00 $0.00 $2,200,038.52 $0.00 $0.00-$2,673,341.75 $0.00

401002 REHABILITACION DE POZOS EN VARIAS LOCALIDADES DEL MUNICIPIO EL SALVADOR, ZACATECAS

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $108,298.75 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $108,298.75 $0.00 $0.00$108,298.75 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $108,298.75 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $108,298.75 $0.00 $0.00$108,298.75 $0.00

$0.006130   CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES$108,298.75 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $108,298.75 $0.00 $0.00$108,298.75 $0.00

$0.006131   CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y T$108,298.75 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $108,298.75 $0.00 $0.00$108,298.75 $0.00

$0.00  REHABILITACION DE POZOS EN VARIAS LOCALIDADES DEL MUNICIPIO EL SALVADOR, ZACATECAS$108,298.75 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $108,298.75 $0.00 $0.00$108,298.75 $0.00

401003 REPARACION DE BOMBA SUMERGIBLE EN POZO # 2 DE LA LOCALIDAD DE EL SALVADOR,
ZACATECAS

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $77,400.00 $77,400.00 $0.00 $77,400.00 $0.00 $0.00 $77,400.00 $77,400.00$77,400.00 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $77,400.00 $77,400.00 $0.00 $77,400.00 $0.00 $0.00 $77,400.00 $77,400.00$77,400.00 $0.00

$0.006130   CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES$77,400.00 $77,400.00 $0.00 $77,400.00 $0.00 $0.00 $77,400.00 $77,400.00$77,400.00 $0.00

$0.006131   CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y T$77,400.00 $77,400.00 $0.00 $77,400.00 $0.00 $0.00 $77,400.00 $77,400.00$77,400.00 $0.00

$0.00  REPARACION DE BOMBA SUMERGIBLE EN POZO # 2 DE LA LOCALIDAD DE EL SALVADOR, ZACATECAS$77,400.00 $77,400.00 $0.00 $77,400.00 $0.00 $0.00 $77,400.00 $77,400.00$77,400.00 $0.00

404001 PAVIMENTACION DE CONCRETO HIDRAHULICO, GUARNICION Y BANQUETAS EN CALLE JUAREZ EN
LA LOCALIDAD DE EL SALVADOR ZACATECAS

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $666,670.00 $0.00 $0.00 $266,670.00 -$266,670.00 $400,000.00 $266,670.00 $266,670.00$666,670.00 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $666,670.00 $0.00 $0.00 $266,670.00 -$266,670.00 $400,000.00 $266,670.00 $266,670.00$666,670.00 $0.00

$0.006140   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $666,670.00 $0.00 $0.00 $266,670.00 -$266,670.00 $400,000.00 $266,670.00 $266,670.00$666,670.00 $0.00

$0.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $666,670.00 $0.00 $0.00 $266,670.00 -$266,670.00 $400,000.00 $266,670.00 $266,670.00$666,670.00 $0.00

$0.00  PAVIMENTACION DE CONCRETO HIDRAHULICO, GUARNICION Y BANQUETAS EN CALLE JUAREZ EN LA LOCALIDAD DE EL SALVADOR ZACATECAS$666,670.00 $0.00 $0.00 $266,670.00 -$266,670.00 $400,000.00 $266,670.00 $266,670.00$666,670.00 $0.00

404002 PAVIMENTACION  CON CONCRETO HIDRAHULICO CALLE EMILIANO ZAPATA EN LA LOCALIDAD DE
TANQUE NUEVO, EL SALVADOR, ZAC. SEGUNDA ETAPA

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $920,000.00 $0.00 $0.00 $920,000.00 -$920,000.00 $0.00 $920,000.00 $920,000.00$920,000.00 $0.00
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$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $920,000.00 $0.00 $0.00 $920,000.00 -$920,000.00 $0.00 $920,000.00 $920,000.00$920,000.00 $0.00

$0.006140   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $920,000.00 $0.00 $0.00 $920,000.00 -$920,000.00 $0.00 $920,000.00 $920,000.00$920,000.00 $0.00

$0.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $920,000.00 $0.00 $0.00 $920,000.00 -$920,000.00 $0.00 $920,000.00 $920,000.00$920,000.00 $0.00

$0.00  PAVIMENTACION  CON CONCRETO HIDRAHULICO CALLE EMILIANO ZAPATA EN LA LOCALIDAD DE TANQUE NUEVO, EL SALVADOR, ZAC. SEGUNDA ETAPA$920,000.00 $0.00 $0.00 $920,000.00 -$920,000.00 $0.00 $920,000.00 $920,000.00$920,000.00 $0.00

404003 CONSTRUCCION DE BANQUETAS Y GUARNICION EN CALLE HIDALGO DE LA CABECERA MUNICIPAL
EL SALVADOR, ZACATECAS

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $133,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $133,000.00 $0.00 $0.00$133,000.00 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $133,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $133,000.00 $0.00 $0.00$133,000.00 $0.00

$0.006140   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $133,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $133,000.00 $0.00 $0.00$133,000.00 $0.00

$0.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $133,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $133,000.00 $0.00 $0.00$133,000.00 $0.00

$0.00  CONSTRUCCION DE BANQUETAS Y GUARNICION EN CALLE HIDALGO DE LA CABECERA MUNICIPAL EL SALVADOR, ZACATECAS$133,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $133,000.00 $0.00 $0.00$133,000.00 $0.00

404004 PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAHULICO CALLE CENTENARIO FRENTE A AUDITORIO
EJIDAL DE LA LOCALIDAD DE TANQUE NUEVO, EL SALVADOR  2DA ETAPA

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $100,000.00 $100,000.00 $0.00 $100,000.00 $0.00 $0.00 $100,000.00 $100,000.00$100,000.00 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $100,000.00 $100,000.00 $0.00 $100,000.00 $0.00 $0.00 $100,000.00 $100,000.00$100,000.00 $0.00

$0.006140   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $100,000.00 $100,000.00 $0.00 $100,000.00 $0.00 $0.00 $100,000.00 $100,000.00$100,000.00 $0.00

$0.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $100,000.00 $100,000.00 $0.00 $100,000.00 $0.00 $0.00 $100,000.00 $100,000.00$100,000.00 $0.00

$0.00  PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAHULICO CALLE CENTENARIO FRENTE A AUDITORIO EJIDAL DE LA LOCALIDAD DE TANQUE NUEVO, EL SALVADOR  2DA ETAPA$100,000.00 $100,000.00 $0.00 $100,000.00 $0.00 $0.00 $100,000.00 $100,000.00$100,000.00 $0.00

404005 PAVIMENTACION DE CALLE FRANCISCO I. MADERO CON CONCRETO HIDRAHULICO EN LA
LOCALIDAD DE TANQUE  NUEVO MUNICIPIO EL SALVADOR, ZAC.

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $155,000.00 $155,000.00 $0.00 $155,000.00 $0.00 $0.00 $155,000.00 $155,000.00$155,000.00 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $155,000.00 $155,000.00 $0.00 $155,000.00 $0.00 $0.00 $155,000.00 $155,000.00$155,000.00 $0.00

$0.006140   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $155,000.00 $155,000.00 $0.00 $155,000.00 $0.00 $0.00 $155,000.00 $155,000.00$155,000.00 $0.00

$0.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $155,000.00 $155,000.00 $0.00 $155,000.00 $0.00 $0.00 $155,000.00 $155,000.00$155,000.00 $0.00

$0.00  PAVIMENTACION DE CALLE FRANCISCO I. MADERO CON CONCRETO HIDRAHULICO EN LA LOCALIDAD DE TANQUE  NUEVO MUNICIPIO EL SALVADOR, ZAC.$155,000.00 $155,000.00 $0.00 $155,000.00 $0.00 $0.00 $155,000.00 $155,000.00$155,000.00 $0.00

404006 PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAHULICO DE CALLE GARCIA DE LA CADENA ENTRE CALLE
GONZALEZ ORTEGA Y FELIX U. GOMEZ EN LA CABECERA MUNICIPAL DEL SALVADOR

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $0.00 $200,000.00 -$200,000.00 $0.00 $200,000.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $0.00 $200,000.00 -$200,000.00 $0.00 $200,000.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$0.006140   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $0.00 $200,000.00 -$200,000.00 $0.00 $200,000.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$0.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $0.00 $200,000.00 -$200,000.00 $0.00 $200,000.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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$0.00  PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAHULICO DE CALLE GARCIA DE LA CADENA ENTRE CALLE GONZALEZ ORTEGA Y FELIX U. GOMEZ EN LA CABECERA MUNICIPAL DEL SALVADOR$0.00 $200,000.00 -$200,000.00 $0.00 $200,000.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

404007 AMPLIACION DE CONTRUCCION DE GUARNICION Y BANQUETAS EN LA COMUNIDAD DE
CLAVELLINAS

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $5,994.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,994.00 $0.00 $0.00$5,994.00 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $5,994.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,994.00 $0.00 $0.00$5,994.00 $0.00

$0.006140   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $5,994.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,994.00 $0.00 $0.00$5,994.00 $0.00

$0.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $5,994.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,994.00 $0.00 $0.00$5,994.00 $0.00

$0.00  AMPLIACION DE CONTRUCCION DE GUARNICION Y BANQUETAS EN LA COMUNIDAD DE CLAVELLINAS$5,994.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,994.00 $0.00 $0.00$5,994.00 $0.00

405001 ELECTRIFICACION DE CALLE CENTENARIO ENTRE CALLE FRANCISCO COSS Y CALLE SIN NOMBRE
EN LA LOCALIDAD DE TANQUE NUEVO

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $80,000.00 $0.00 -$193,516.00 $0.00 $0.00 $80,000.00 $0.00 $0.00$80,000.00 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $80,000.00 $0.00 -$193,516.00 $0.00 $0.00 $80,000.00 $0.00 $0.00$80,000.00 $0.00

$0.006130   CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES$80,000.00 $0.00 -$193,516.00 $0.00 $0.00 $80,000.00 $0.00 $0.00$80,000.00 $0.00

$0.006131   CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y T$80,000.00 $0.00 -$193,516.00 $0.00 $0.00 $80,000.00 $0.00 $0.00$80,000.00 $0.00

$0.00  ELECTRIFICACION DE CALLE CENTENARIO ENTRE CALLE FRANCISCO COSS Y CALLE SIN NOMBRE EN LA LOCALIDAD DE TANQUE NUEVO$80,000.00 $0.00 -$193,516.00 $0.00 $0.00 $80,000.00 $0.00 $0.00$80,000.00 $0.00

408001 CONSTRUCCION DE PISOS FIRMES EN VARIAS LOCALIDADES DEL MUNICIPIO DE EL SALVADOR,
ZACATECAS

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $144,979.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $144,979.00 $0.00 $0.00$144,979.00 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $144,979.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $144,979.00 $0.00 $0.00$144,979.00 $0.00

$0.006110   EDIFICACIÓN HABITACIONAL $144,979.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $144,979.00 $0.00 $0.00$144,979.00 $0.00

$0.006111   EDIFICACIÓN HABITACIONAL $144,979.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $144,979.00 $0.00 $0.00$144,979.00 $0.00

$0.00  CONSTRUCCION DE PISOS FIRMES EN VARIAS LOCALIDADES DEL MUNICIPIO DE EL SALVADOR, ZACATECAS$144,979.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $144,979.00 $0.00 $0.00$144,979.00 $0.00

408002 CONSTRUCCION DE 291 MTS2 DE PISO FIRME EN VARIAS LOCALIDADES DE EL SALVADOR

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $106,000.00 $0.00 $0.00 $106,000.00 -$106,000.00 $0.00 $106,000.00 $106,000.00$106,000.00 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $106,000.00 $0.00 $0.00 $106,000.00 -$106,000.00 $0.00 $106,000.00 $106,000.00$106,000.00 $0.00

$0.006110   EDIFICACIÓN HABITACIONAL $106,000.00 $0.00 $0.00 $106,000.00 -$106,000.00 $0.00 $106,000.00 $106,000.00$106,000.00 $0.00

$0.006111   EDIFICACIÓN HABITACIONAL $106,000.00 $0.00 $0.00 $106,000.00 -$106,000.00 $0.00 $106,000.00 $106,000.00$106,000.00 $0.00

$0.00  CONSTRUCCION DE 291 MTS2 DE PISO FIRME EN VARIAS LOCALIDADES DE EL SALVADOR$106,000.00 $0.00 $0.00 $106,000.00 -$106,000.00 $0.00 $106,000.00 $106,000.00$106,000.00 $0.00

408003 REHABILITACION DE TECHO DE LAMINA EN VARIAS LOCALIDADES  DEL MUNICIPIO DE EL
SALVADOR, ZAC.
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$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $176,000.00 $176,000.00 $0.00 $176,000.00 $0.00 $0.00 $176,000.00 $176,000.00$176,000.00 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $176,000.00 $176,000.00 $0.00 $176,000.00 $0.00 $0.00 $176,000.00 $176,000.00$176,000.00 $0.00

$0.006110   EDIFICACIÓN HABITACIONAL $176,000.00 $176,000.00 $0.00 $176,000.00 $0.00 $0.00 $176,000.00 $176,000.00$176,000.00 $0.00

$0.006111   EDIFICACIÓN HABITACIONAL $176,000.00 $176,000.00 $0.00 $176,000.00 $0.00 $0.00 $176,000.00 $176,000.00$176,000.00 $0.00

$0.00  REHABILITACION DE TECHO DE LAMINA EN VARIAS LOCALIDADES  DEL MUNICIPIO DE EL SALVADOR, ZAC.$176,000.00 $176,000.00 $0.00 $176,000.00 $0.00 $0.00 $176,000.00 $176,000.00$176,000.00 $0.00

501001 OBLIGACIONES FINANCIERAS

$1,609,407.333000 SERVICIOS GENERALES $572,907.33 $0.00 $572,907.33 $0.00 $0.00 $572,907.33 $0.00 $0.00-$1,036,500.00 $0.00

$1,609,407.333400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $572,907.33 $0.00 $572,907.33 $0.00 $0.00 $572,907.33 $0.00 $0.00-$1,036,500.00 $0.00

$1,609,407.333410   SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS $572,907.33 $0.00 $572,907.33 $0.00 $0.00 $572,907.33 $0.00 $0.00-$1,036,500.00 $0.00

$1,609,407.333419   OTROS SERVICIOS FINANCIEROS $572,907.33 $0.00 $572,907.33 $0.00 $0.00 $572,907.33 $0.00 $0.00-$1,036,500.00 $0.00

$1,609,407.33  OBLIGACIONES FINANCIERAS $572,907.33 $0.00 $572,907.33 $0.00 $0.00 $572,907.33 $0.00 $0.00-$1,036,500.00 $0.00

501002 PAGO DE DEUDA A GODEZAC

$0.009000 DEUDA PÚBLICA $1,000,000.00 $332,656.00 $421,344.00 $332,656.00 $0.00 $667,344.00 $332,656.00 $332,656.00$1,000,000.00 $0.00

$0.009400 GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA $1,000,000.00 $332,656.00 $421,344.00 $332,656.00 $0.00 $667,344.00 $332,656.00 $332,656.00$1,000,000.00 $0.00

$0.009410   GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA INTERNA $1,000,000.00 $332,656.00 $421,344.00 $332,656.00 $0.00 $667,344.00 $332,656.00 $332,656.00$1,000,000.00 $0.00

$0.009412   GASTOS DE LAS OBLIGACIONES FINANCIERAS A CORTO PLAZO $1,000,000.00 $332,656.00 $421,344.00 $332,656.00 $0.00 $667,344.00 $332,656.00 $332,656.00$1,000,000.00 $0.00

$0.00  PAGO DE DEUDA A GODEZAC $1,000,000.00 $332,656.00 $421,344.00 $332,656.00 $0.00 $667,344.00 $332,656.00 $332,656.00$1,000,000.00 $0.00

502001 ADQUISICION DE PIEZAS PARA EL MANTENIMIENTO DE EQUIPOS DE RADIOCOMUNICACION  PARA
PERSONAL DE SEGURIDAD PUBLICA

$0.002000 MATERIALES Y SUMINISTRO $36,500.00 $36,500.00 $0.00 $36,500.00 $0.00 $0.00 $36,500.00 $36,500.00$36,500.00 $0.00

$0.002900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $36,500.00 $36,500.00 $0.00 $36,500.00 $0.00 $0.00 $36,500.00 $36,500.00$36,500.00 $0.00

$0.002970   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD $36,500.00 $36,500.00 $0.00 $36,500.00 $0.00 $0.00 $36,500.00 $36,500.00$36,500.00 $0.00

$0.002971   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD $36,500.00 $36,500.00 $0.00 $36,500.00 $0.00 $0.00 $36,500.00 $36,500.00$36,500.00 $0.00

$0.00  ADQUISICION DE PIEZAS PARA EL MANTENIMIENTO DE EQUIPOS DE RADIOCOMUNICACION  PARA PERSONAL DE SEGURIDAD PUBLICA$36,500.00 $36,500.00 $0.00 $36,500.00 $0.00 $0.00 $36,500.00 $36,500.00$36,500.00 $0.00

701003 REEQUIPAMIENTO DE PLANTA POTABILIZADORA EN LA CABECERA MUNICIPAL, EL SALVADOR,
ZACATECAS

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $300,553.66 $0.00 $100,553.66 $0.00 $0.00 $300,553.66 $0.00 $0.00$300,553.66 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $300,553.66 $0.00 $100,553.66 $0.00 $0.00 $300,553.66 $0.00 $0.00$300,553.66 $0.00

$0.006120   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL $300,553.66 $0.00 $100,553.66 $0.00 $0.00 $300,553.66 $0.00 $0.00$300,553.66 $0.00
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$0.006121   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL $300,553.66 $0.00 $100,553.66 $0.00 $0.00 $300,553.66 $0.00 $0.00$300,553.66 $0.00

$0.00  REEQUIPAMIENTO DE PLANTA POTABILIZADORA EN LA CABECERA MUNICIPAL, EL SALVADOR, ZACATECAS$300,553.66 $0.00 $100,553.66 $0.00 $0.00 $300,553.66 $0.00 $0.00$300,553.66 $0.00

B01001 APORTACION PARA CONSTRUCCION DE RED ELECTRICA CON 6 POSTES PARA TRES VIVIENDAS
( COMUNIDAD TANQUE NUEVO)

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $362,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $362,000.00 $0.00 $0.00$362,000.00 $0.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $362,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $362,000.00 $0.00 $0.00$362,000.00 $0.00

$0.006130   CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES$362,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $362,000.00 $0.00 $0.00$362,000.00 $0.00

$0.006131   CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y T$362,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $362,000.00 $0.00 $0.00$362,000.00 $0.00

$0.00  APORTACION PARA CONSTRUCCION DE RED ELECTRICA CON 6 POSTES PARA TRES VIVIENDAS( COMUNIDAD TANQUE NUEVO)$362,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $362,000.00 $0.00 $0.00$362,000.00 $0.00

$6,482,787.60  Total Final $7,145,341.26 $1,077,556.00 $2,901,327.51 $2,170,226.00 -$1,092,670.00 $4,975,115.26 $2,170,226.00 $2,170,226.00$662,553.66 $0.00
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